Buth Graviersysteme GmbH & Co. KG - www.buthgrav.com - info@buthgrav.com - Fon/Fax: (04241) 8026 60/67
CNC Gravier- und Lasertechnik                                           Carl-Zeiss-Str. 15 - 27211 Bassum
Fräsen und Gravieren
Übersicht & Preisliste
milling and engraving
overview & pricelist
Buth Graviersysteme GmbH & Co. KG - www.buthgrav.com - info@buthgrav.com - Fon/Fax: (04241) 8026 60/67
CNC Gravier- und Lasertechnik                                           Carl-Zeiss-Str. 15 - 27211 Bassum

16020 2 2 7 40 2  18,83 €  17,57 €  16,32 €  15,69 €  15,06 €
16030 3 3 10 40 2  20,40 €  19,04 €  17,68 €  17,00 €  16,32 €
16040 4 4 11 48 2  24,81 €  23,16 €  21,50 €  20,68 €  19,85 €
16050 5 5 13 60 2  25,86 €  24,14 €  22,41 €  21,55 €  20,69 €
16060 6 6 16 60 2  29,54 €  27,57 €  25,60 €  24,61 €  23,63 €
16080 8 8 23 60 2  39,62 €  36,97 €  34,33 €  33,01 €  31,69 €
16100 10 10 23 60 2  49,91 €  46,58 €  43,25 €  41,59 €  39,92 €
Buth Graviersysteme GmbH & Co. KG - www.buthgrav.com - info@buthgrav.com - Fon/Fax: (04241) 8026 60/67
CNC Gravier- und Lasertechnik                                           Carl-Zeiss-Str. 15 - 27211 Bassum
- 7 -
Gravierfräser für Gravograph Maschine
engraving cutters for Gravograph Machine
Bezeichnung /
Designation
D1 l L 1–9 10–19 20–29 >30 TIN TIALN
GR00436160HR 4,36 16 160 20,47 € 19,26 € 18,04 € 16,82 € +5,00 € +7,00 €
GR00436160QR 4,36 16 160 22,10 € 20,79 € 19,47 € 18,15 € +5,00 € +7,00 €
GR00436180HR 4,36 16 180 21,13 € 19,87 € 18,61 € 17,35 € +5,00 € +7,00 €
GR00436180QR 4,36 16 180 22,76 € 21,40 € 20,04 € 18,68 € +5,00 € +7,00 €
GR00317114HR 3,17 14 114 13,55 € 11,35 € - 13,34 € +5,00 € +7,00 €
GR00317114QR 3,17 14 114 14,85 € 12,55 € - 14,26 € +5,00 € +7,00 €
Andere Maße auf Anfrage / other dimensions available on request
Schleifservice für Durchmesser bis	 6mm:	 einseitig € 3,80	 beidseitig € 6,15
Sharpening service for diameters up to	 6mm:	 one side € 3,80	 both sides € 6,15
Schleifservice für Durchmesser über	 6mm:	 einsseitig € 5,10	 beidseitig € 9,20
Sharpening service for diameters over	 6mm:	 one side € 5,10	 both sides € 9,20
Buth Graviersysteme GmbH & Co. KG - www.buthgrav.com - info@buthgrav.com - Fon/Fax: (04241) 8026 60/67
CNC Gravier- und Lasertechnik                                           Carl-Zeiss-Str. 15 - 27211 Bassum
- 8 -
Gravierfräser mit einseitiger Schneide
engraving cutters single-sided
Bezeichnung /
Designation
D1 l L 1–9 10–19 20–29 >30 TIN TIALN
GR00300035SEHR 3 10 35 5,58 € 5,29 € 5,00 € 4,72 € +5,00 € +7,00 €
GR00300035SEQR 3 10 35 6,50 € 6,16 € 5,82 € 5,47 € +5,00 € +7,00 €
GR00400035SEHR 4 10 35 6,44 € 6,10 € 5,76 € 5,42 € +5,00 € +7,00 €
GR00400035SEQR 4 10 35 7,54 € 7,14 € 6,73 € 6,32 € +5,00 € +7,00 €
Gravierfräser mit beidseitiger Schneide
engraving cutters double-sided
Bezeichnung /
Designation
D1 l L 1–9 10–19 20–29 >30 TIN TIALN
GR00400060DEHR 4 10 60 9,51 € 8,98 € 8,45 € 7,92 € +5,00 € +7,00 €
GR00400060DEQR 4 10 60 11,61 € 10,95 € 10,28 € 9,62 € +5,00 € +7,00 €
GR00436060DEHR 4,36 10 60 10,36 € 9,78 € 9,19 € 8,61 € +5,00 € +7,00 €
GR00436060DEQR 4,36 10 60 12,66 € 11,94 € 11,21 € 10,48 € +5,00 € +7,00 €
GR00600060DEHR 6 15 60 14,95 € 14,08 € 13,21 € 12,34 € +7,00 € +9,00 €
GR00600060DEQR 6 15 60 17,91 € 16,86 € 15,80 € 14,74 € +7,00 € +9,00 €
GR00800100DEHR 8 20 100 32,44 € 30,48 € 28,51 € 26,55 € +9,00 € +11,00 €
GR00800100DEQR 8 20 100 39,00 € 36,63 € 34,25 € 31,88 € +9,00 € +11,00 €
GR01000100DEHR 10 20 100 42,44 € 39,85 € 37,26 € 34,67 € +11,00 € +13,00 €
GR01000100DEQR 10 20 100 48,57 € 45,60 € 42,62 € 39,65 € +11,00 € +13,00 €
Andere Maße auf Anfrage / other dimensions available on request
Buth Graviersysteme GmbH & Co. KG - www.buthgrav.com - info@buthgrav.com - Fon/Fax: (04241) 8026 60/67
CNC Gravier- und Lasertechnik                                           Carl-Zeiss-Str. 15 - 27211 Bassum
- 9 -